
 1 

           
Uchwała  Nr VII/333/06 

 
Rady Miejskiej w Lubawce 

 
z dnia 25 lipca 2006 roku 

     
w sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  Gminy  Lubawka  na  rok  2006 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity z 2001 r  Dz. U. Nr  142   poz.1591 ze zmianami/ oraz  art.165  i  art. 184 ustawy 
z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U . Nr 249 poz. 2104 z 2005r/ 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje : 

w zł 
      §   1 
 
Zwiększa się dochody         o kwotę                          700 
 
W dz.    851     Ochrona zdrowia                                                                                  700  
Rozdz. 85154             Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                        700 
            §  0960          Otrzymane spadki, zapisy, darowizny …. 
 

            PLAN   DOCHODÓW  PO  ZMIANACH    20.504.324                             
   
                                                             §  2     
                                                                                              
Zmniejsza się wydatki        o kwotę                3.000 
 
W dz.    010 Rolnictwo  i  Łowiectwo       3.000 
Rozdz.  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   3.000 
  §  6050 Wydatki inwestycyjne  jedn.budżet. 
 

 §   3  
        
Zwiększa się wydatki                                                             o kwotę    3.700 
                               
W dz.   851   Ochrona zdrowia                                                                                       3.700 
Rozdz.  85121  Lecznictwo ambulatoryjne      3.000 
 §  6050 Wydatki inwestycyjne  jedn.budżet. 
 
Rozdz. 85154              Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                         700 
            §  4300            Zakup usług pozostałych                                                                
 

            PLAN  WYDATKÓW PO ZMIANACH     21.271.324                                      
 §   4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka . 
 

 §   5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

 


